
Uchwała ORL-087/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 186/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 15 grudnia 2018 r. w sprawie kolportażu Biuletynu Informacyjnego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w formie elektronicznej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 16) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), 

w związku z art. 8 i 25 Ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo Prasowe (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1914) oraz 

w związku z art.14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, w związku z §1 i ust. 6 Uchwały nr 63/2006 Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie zasad wydawania Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 24.03.2006 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 186/2022 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej §1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: „Biuletyn Informacyjny Wielkopolskiej Izby Lekarskiej może być 

kolportowany drogą elektroniczną po wypełnieniu przez lekarza lub lekarza dentystę 

formularza elektronicznego udostępnionej w serwisach Wielkopolskiej Izby Lekarskiej”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej, Redaktorowi 

Naczelnemu Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz  Dyrektorowi 

Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2022-09-30T13:30:16+0200


	

		2022-09-30T13:33:57+0200


	



